

**Hazırlayan:  
Emel Bülbül Başkan**

## 2. Ulusal Psoriasis Sempozyumu'nun Ardından

2. Ulusal Psoriasis Sempozyumu, Psoriasis Derneği tarafından 1-3 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya Ela Quality Resort Otel'de düzenlendi.

Psoriasisin genetiğinden epidemiyolojisine, tedavisinden özel durumlarına kadar güncel konularının ayrıntıları ile konunun uzmanlar tarafından paylaşıldığı Psoriasis Sempozyumu bu yılda ilgiyle karşılandı.

Bu yıl sempozyum ayrıntılı programı dışında "Mitolojiden 21. yüzyıla sağlığın yolculuğu" ve "Hasta-hekim ilişkisinde nörobilim" gibi ilginç ve farklı konulara da yer verildi. Psoriasis tartışmalı konuların karşılıklı savunulduğu sunumlar ve farklı disiplinlerle yapılan paneller Akdeniz'in güzelliklerine karşın salonların dolmasını engelleyemedi. Zor psoriasisli olgularda interaktif olgu paylaşımları, sempozyumun en beğenilen oturumlarından biriydi ve psoriasis tedavi pratiğinde karşılaşılan sorunların tartışılmasına katkıda bulundu.

Bu sempozyumda ayrıca genç araştırmacıların psoriasis konusunda yaptıkları araştırmaların sunulduğu ödüllü serbest bildiri oturumları düzenlendi ve "Açık Etiketli Randomize Kontrollü Pilot Çalışma: Palmoplantar Psoriasisde Banyo Psoralen Ultra-Violet A (UVA), Tuzlu Su-UVA ve Çeşme Suyu UVA Tedavilerinin Etkinliklerinin Kıyaslanması" başlıklı bildirisi ile (Hilayda Karakök Güngör, Mustafa Gündoğdu, Ayşenur Maden, Nihal Kundakçı, Cengizhan Erdem) Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı serbest bildiri ödülünü kazandı. Araştırmacıları bir kez daha tebrik ediyoruz.

Psoriasis ve ilişkili hastalıkların tüm yönleriyle irdelendiği bu sempozyum başarılı sunumları, sıcak akdeniz güneşi kadar içten sosyal ortamı ve yenilikleriyle anılarda yerini aldı.



### **Yazışma Adresi/ Correspondence:**

Emel Bülbül Başkan, Uludağ  
Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve  
Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı,  
Bursa, Türkiye  
Tel.: +90 533 257 57 77  
E-posta: bbemel@uludag.edu.tr

@Telif Hakkı 2016 Türk Dermatoloji  
Derneği Makale metnine  
www.turkdermatolojidergisi.com  
web sayfasından ulaşılabilir.

@Copyright 2016 by Turkish Society  
of Dermatology - Available on-line  
at www.turkdermatolojidergisi.com